[bookmark: _GoBack]様式１
令和　　年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　　殿

届出者　住所
氏名（職名）
電話番号

工場等緑地確保計画書

　ひたちなか市緑の保存と緑化の推進条例第10条及び同条例施行規則第8条の規定に基づく緑地確保について，下記のとおり計画（完了）したので届出ます。

記

	設置場所
	ひたちなか市

	建ぺい率
	　　　　　　　　　　　　　％

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	緑化面積（下の算出式による）
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	緑化施設面積（実質緑地面積）
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事完了予定日
	　　　令和　　年　　月　　日

	※完了検査日
	　　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】各１部
① 開発行為許可申請書又は建築確認申請書の写し
② 位置図
③ 計画平面図　植栽計画図（植栽位置・樹種・本数），緑化施設面積求積表
【緑化面積の算出式】
緑化面積 ＝ 敷地面積 ×（（100－建ぺい率）／100）× 緑化率
【その他】
工場等緑地確保計画と工事完了の内容が同一の場合は，工事完了届を兼ねることができる。但し，工事完了日を連絡しなければならない。
様式２
令和　　年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　　殿

届出者　住所
氏名（職名）
電話番号

工場等緑地確保工事完了届

　ひたちなか市緑の保存と緑化の推進条例第10条及び同条例施行規則第8条の規定に基づく緑地確保について，下記のとおり工事が完了したので届出ます。

記

（工場等緑地確保計画申請書　　令和　　年　　月　　日）
	設置場所
	ひたちなか市

	建ぺい率
	　　　　　　　　　　　　　％

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	緑化面積（下の算出式による）
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	緑化施設面積（実質緑地面積）
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事完了予定日
	　　　令和　　年　　月　　日

	※完了検査日
	　　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
工場等緑地確保計画書と相違する場合においては，変更を証する書面１部
（植栽は位置図，緑化施設面積求積表等）
【緑化面積の算出式】
緑化面積 ＝ 敷地面積 ×（（100－建ぺい率）／100）× 緑化面積率